



ООО «Ярославский Электротехнический Завод»
150049, г. Ярославль, ул. Лисицына, д.30, корп.2,
оф.11
эл. почта: yzgroup@mail.ru

Исх. № 01-02-10/1 от 05.02.20

На вх. № _____ от _____ 20__ г.

Кому:

ОАО "Кинешемская ГЭС"
ПС 35/6 кВ «Городская

В соответствии с Вашим запросом наше предприятие может поставить следующие материалы:

№	Наименование (тип, марка)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Цена
1	Выключатель автоматический LTS-2C-2 Inp=2A, Iотс=5...10Inp (OEZ)	Шт.	3	968,31	2 904,93
2	Блок-контакт сигнальный PS-LT-1100	Шт.	3	509,22	1 527,66
3	Амперметр щитовой панельный 400/5 (300/5, 200/5, 100/5)	Шт.	1	1 463,13	1 463,13
4	Переключатель – 4G20-649-U-R014	Шт.	1	1 783,69	1 783,69
5	Переключатель – 4G20-623-U-R014	Шт.	1	2 379,74	2 379,74
6	Переключатель – 4G20-888-U-R014	Шт.	1	2 145,72	2 145,72
7	Лампа полупроводниковая – 8 LP2T IL M3(4,5)P	Шт.	3	268,34	805,02
8	Реле указательное – РЭПУ-12М-101-1-У3 ~0,16А	Шт.	1	1 903,79	1 903,79
9	Крышка торцевая КТ-12	Шт.	6	104,44	626,64
10	Скоба прижимная СП1	Шт.	6	17,90	107,40
11	Бирка кабельная У136	Шт.	16	2,91	46,56
12	Хомут кабельный СТ 3,5х120 (100 шт.)	упак.	1	89,52	89,52
Итого без учета НДС					15 783,80
НДС 20%					3 156,76
Всего					18 940,56

Цена – 18 940,56 руб. с учетом НДС

Предоплата 100% в течение 3 рабочих дней после выставления счета

Срок поставки продукции – 100 календарных дней.

Директор



Орлов С.Е.